উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল) রাজবাড়ী

সভায় আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

আবু কায়সার খান
জেলা প্রশাসক
রাজবাড়ী

ফোনঃ-০২৪৮৮৭০৭৫৩৩

e-mail: dcrajbari@mopa.gov.bd

৪

স্মারক নং- ০৫.৩০.৮২০০.০২৩.০৬.১০৯.২১-১ ন/৭

তারিখ: ১৭ চৈত্র ১৪২৯
৩০ মার্চ ২০২৩

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে : (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ৩। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা।
- ৪। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক), রাজবাড়ী।